
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ 
 
 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2015 
 
 

ERRATA DA DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA ESCRITA  
 
 

José Cláudio Caramori, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, TORNA PUBLICO, 
para o conhecimento dos interessados, ERRATA da divulgação das notas da prova escrita, referente ao Processo Seletivo 
Público, conforme abaixo: 
 
Onde lê-se: 
 

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Leste (urbana) 
 

Conhecimentos 
Específicos 

 
Conhecimentos 

Básicos 
em Saúde 

 
Matemática 

 
Português 

 
Classificação 

 
Nº 

Inscrição 

 
Nome do Candidato 

Nº de Acertos  Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos 

Nota final 
da prova 
objetiva 

1º 228 THANA ANDRESSA WERNER LIRIO  18 10 4 9 8,2 
2º 127 ANA PAULA BACHAMNN SALES BRANCO  19 7 4 7 7,4 
3º 247 MARLI PERIN GIACOMELLI  15 8 4 9 7,2 
4º 230 KATYUSA ESTEFENAM ELFE  15 7 2 10 6,8 
5º 126 DANIELA DE OLIVEIRA PRIGOL 15 6 4 9 6,8 
6º 125 TAINA VIANNA PACHECO  11 8 3 9 6,2 
7º 158 KETLIN CRISTINA HOFFEMAM 11 7 4 8 6,0 
8º 144 MICHELI PEREIRA DA SILVA  11 5 3 7 5,2 
9º 064 CATIANE MARIA PEREIRA PUTZEL  13 6 4 2 5,0 

10º 238 MARCIA APARECIDA CARNIEL  10 4 4 7 5,0 
REPROVADO  036 FRANCIELLI LUZIANE  9 4 0 5 3,6 
REPROVADO 162 ANA PAULA BASEI PUTZEL  8 1 2 1 2,4 



 133 ARIELI DIANE VICENTINI  - - - - FALTANTE 
 253 GEVERSON FERANTI  - - - - FALTANTE  
 114 LEANE RHEINHEIMER SCHMIDT - - - - FALTANTE  
 211 TATIANE FORTES  - - - - FALTANTE 

 
 
Leia-se: 

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Leste (urbana) 
 

Conhecimentos 
Específicos 

 
Conhecimentos 

Básicos 
em Saúde 

 
Matemática 

 
Português 

 
Classificação 

 
Nº 

Inscrição 

 
Nome do Candidato 

Nº de Acertos  Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos 

Nota final 
da prova 
objetiva 

1º 162 ANA PAULA BASEI PUTZEL  20 9 4 8 8,2 
2º 228 THANA ANDRESSA WERNER LIRIO  18 10 4 9 8,2 
3º 127 ANA PAULA BACHAMNN SALES BRANCO  19 7 4 7 7,4 
4º 247 MARLI PERIN GIACOMELLI  15 8 4 9 7,2 
5º 230 KATYUSA ESTEFENAM ELFE  15 7 2 10 6,8 
6º 126 DANIELA DE OLIVEIRA PRIGOL 15 6 4 9 6,8 
7º 125 TAINA VIANNA PACHECO  11 8 3 9 6,2 
8º 158 KETLIN CRISTINA HOFFEMAM 11 7 4 8 6,0 
9º 144 MICHELI PEREIRA DA SILVA  11 5 3 7 5,2 

10º 064 CATIANE MARIA PEREIRA PUTZEL  13 6 4 2 5,0 
11º 238 MARCIA APARECIDA CARNIEL  10 4 4 7 5,0 

REPROVADO  036 FRANCIELLI LUZIANE  9 4 0 5 3,6 
 133 ARIELI DIANE VICENTINI  - - - - FALTANTE 

 253 GEVERSON FERANTI  - - - - FALTANTE  
 114 LEANE RHEINHEIMER SCHMIDT - - - - FALTANTE  
 211 TATIANE FORTES  - - - - FALTANTE 

 
Chapecó-SC, 21 de Julho de 2015. 

 
 

 
 

JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI 
Prefeito Municipal 

 


